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

Jl.Ring Road Barat Raya,SHM dua mu-

ka.Hub:081915557063 harga 4,5M nego

3 / 00797/0622

AC

Rmh Baru SHM IMB LT251 LB170

LD154KT 2KM,Seworan Toyan Wates

Klprogo,Jl Msk 4m,10Mnt Bdr YIA,5Mnt

Kota.Hrg:925Jt Nego,H:085292327888

4 / 00746/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00786/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di jual ruko dua Lt di Jl Gayam No 05 Kel

Semaki Umbulharjo Jogya ,SHM IMB

lengkap dijual murah bisa Nego & bisa

dicicil selama 2ThHub:Tlp

081212681527/ 081298560287

5 / 00791/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Gejayan dekat Kampus UGM,UPN Jogja

jual rumah hanya 870Jt LT190m2 SHM

LB150m2 4Ktdr H:082210003747

3 / 00793/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Kos lama di Samirono,itung tnh

LT320,Ld 13m,mbl ppsan pelan

Hub: 081228671067

3 / 00798/0622

AC

Dikontrakan Rmh di Jl.Kabupaten Jam-

bon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur,

Garasi,Sumur Nego H:087739311640

3 / 00776/0622

AC

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara BRI

Galur Kulonprogo,LT:129m2 Ld:8m Truk

Masuk,60Jt WA:087877798015

3 / 00412/0622

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00569/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

570m SHM pekarangan jl raya selatan

Pom Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km

13 ketimur 082138832886

3 / 00578/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Sangat-sangat Strategis,

Perum Banteng,Jln Adyaksa II No.42

Yogyakarta,Cocok untuk Kost-kost an,

Kafe,Loundry,Freshmarket dll. Hub:WA

0811250329

5 / 00647/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah+Bangunan +/-500m2 Lok.Babar-

sari Blkg Kampus Atmajaya TB 7/8 Dpk

Slmn Hg 8jt Ng H.081329062431

3 / 00696/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM LT231 LD10,6 Pgr Bumi Lok

Seworan Toyan Wates Kl Progo,Mbl

Msk,10Mnt Bdr YIA,5Mnt Kota.Hrg:

1.250/m2 Nego Hub:085292327888

4 / 00746/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545

3 / 00788/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pggr Jln L:4900,LD:22 Bangjo

Pasar Godean Keselatan,Strgs Cck

U/Gudang,Pabrik.081390557739 Nego

3 / 00789/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi, Jakal Km12 Selatan UII.Ling

Kos2n,Jl aspal 5m.H:085225031908

3 / 00792/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Sawah L:1600m2,

LD:17SHM,jln aspal 5m,brt RS.Puri

Husada,Rejodani.Hub:085225031908

3 / 00792/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Lingk Perumahan,

Kampus Hamfara.HP:085225031908

3 / 00792/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pek di dekat Polsek Berbah,LT

67m2,ld 8m,hook 2 muka,hrg 115jt

H:0813 2800 0505

3 / 00798/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pek di depan bong supit Bogem

Lt.316m2,Ld hook 2 muka,mbl masuk

hrg 2jt/m nego H:0819 807 101

3 / 00798/0622

TANAH DIJUAL


